Киргизька, 21 (далі – Об’єкт приватизації).

Покупець Об’єкта приватизації – фізична особа-підприємець Василевський 
Віктор Якович, реєстраційний номер облікової картки платника податків: 2808215518.

Ціна, за якою придбано Об’єкт приватизації, становить 706 260,00 грн (сімсот 
шість тисяч двісті шістдесят гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 117 710,00 грн 
(сто сімнадцять тисяч сімсот десять гривень 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації – окремого майна –
нежитлова будівля літ. «В-1» загальною площею 210,3 кв. м, за адресою: Харківська 
обл., м. Харків, вул. Киргизька, 21, завершеною.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.